
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 2500m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 726 16:47 3:22 8:26 RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON 2001 1 ABM 1 Universidad Politecnica de Madrid 1

2 564 16:48 3:22 8:27 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 2 ABM 2 Universidad Politecnica de Madrid 2

3 630 17:11 3:27 8:25 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 3 ABM 3 Universidad Rey Juan Carlos

4 689 17:26 3:30 8:31 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 4 ABM 4 Universidad Politecnica de Madrid 3

5 658 17:34 3:31 8:34 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 5 ABM 5 Universidad de Alcala

6 757 17:49 3:34 8:31 YAGÜEZ APARICIO, JORGE 1999 6 ABM 6 Universidad Carlos III de Madrid

7 505 17:52 3:35 8:36 BARRO MOYA, GERMAN 2002 7 ABM 7 Universidad Politecnica de Madrid 4

8 650 18:04 3:37 8:35 GARRIDO CORRAL, MIGUEL 2001 8 ABM 8 Universidad Politecnica de Madrid 5

9 716 18:06 3:38 8:44 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 9 ABM 9 Universidad Carlos III de Madrid

10 629 18:15 3:39 8:43 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 10 ABM 10 UNED

11 623 18:19 3:40 8:54 CONDE GONZALEZ, SANTIAGO 2004 11 ABM 11 Universidad Politecnica de Madrid 6

12 690 18:23 3:41 8:54 NERURKAR NERURKAR, ALMAZ 2001 1 ABF 1 Universidad Pontificia Comillas

13 679 18:36 3:44 8:57 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 12 ABM 12 Universidad Carlos III de Madrid

14 743 18:42 3:45 9:06 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 13 ABM 13 Universidad Europea

15 666 18:55 3:47 8:54 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 14 ABM 14 Universidad Politecnica de Madrid 7

16 528 19:03 3:49 9:08 BODE REYES, ALFONSO 2003 15 ABM 15 Universidad Complutense de Madrid

17 667 19:11 3:51 8:55 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 16 ABM 16 Universidad Politecnica de Madrid 8

18 729 19:16 3:52 9:07 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 17 ABM 17 Universidad Complutense de Madrid

19 675 19:20 3:52 9:41 MAROTO MARTIN, SANTIAGO 2004 18 ABM 18 Universidad Carlos III de Madrid

20 738 19:21 3:53 9:35 SAN MIGUEL MARTINEZ, LUIS 1999 19 ABM 19 Universidad Francisco de Vitoria

21 655 19:24 3:53 9:08 GRIMAUD LEONEL, NATHAN 2000 20 ABM 20 Universidad Alfonso X El Sabio

22 641 19:24 3:53 9:24 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 21 ABM 21 Universidad Carlos III de Madrid

23 685 19:25 3:53 9:20 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 22 ABM 22 Universidad Autonoma de Madrid

24 456 19:26 3:54 9:23 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 23 ABM 23 Universidad Rey Juan Carlos

25 273 19:34 3:55 9:36 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 24 ABM 24 Universidad Autonoma de Madrid

26 671 19:35 3:55 9:35 MARCHAMALO SAMA, IVAN 2003 25 ABM 25 Universidad Rey Juan Carlos

27 1 19:47 3:58 9:47 HERNANDEZ BERNARDOS, MIGUEL 2004 26 ABM 26 Universidad Rey Juan Carlos

28 692 19:51 3:59 9:34 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 27 ABM 27 Universidad Complutense de Madrid

29 636 19:53 3:59 9:24 ELIZALDE ROMERO, ALVARO 2003 28 ABM 28 Universidad Complutense de Madrid

30 654 20:01 4:01 9:39 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 29 ABM 29 UNED

31 693 20:05 4:01 9:42 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 ABM 30 Universidad Europea

32 2 20:09 4:02 10:05 PRADA RODRIGUEZ, JORGE 1996 31 ABM 31 Universidad Complutense de Madrid

33 567 20:10 4:02 9:58 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 32 ABM 32 Universidad Autonoma de Madrid

34 631 20:10 4:02 9:56 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 33 ABM 33 Universidad Carlos III de Madrid

35 724 20:11 4:03 11:19 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ASENSIO 2000 34 ABM 34 Universidad Autonoma de Madrid

36 746 20:13 4:03 9:50 SANZ RUIZ, SANTIAGO 1997 35 ABM 35 Universidad Pontificia Comillas

37 543 20:30 4:06 9:58 CARMONA OREJON, MARIA 2004 2 ABF 2 Universidad Politecnica de Madrid 1

38 732 20:33 4:07 10:12 ROMAN CAMACHO, JOSE JAVIER 2002 36 ABM 36 Universidad Politecnica de Madrid 9

39 717 20:34 4:07 9:47 QUIROGA RODRIGUEZ, SERGIO 2003 37 ABM 37 Universidad Politecnica de Madrid 10

40 748 20:35 4:07 9:58 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 38 ABM 38 Universidad CEU San Pablo

41 620 20:36 4:08 9:50 CHONG MAURA, JOAN MIQUEL 2000 39 ABM 39 Universidad Politecnica de Madrid 11

42 628 20:41 4:09 10:03 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 40 ABM 40 Universidad Nebrija

43 681 20:45 4:09 10:13 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 ABF 3 Universidad Autonoma de Madrid

44 656 20:46 4:10 10:15 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 2003 41 ABM 41 Universidad Pontificia Comillas

45 637 20:48 4:10 9:59 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 42 ABM 42 Universidad Europea

46 386 20:53 4:11 10:10 ANTON SIERRA, IVAN 1993 43 ABM 43 UNED

47 635 20:56 4:12 10:06 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 4 ABF 4 Universidad Camilo Jose Cela

48 622 20:56 4:12 10:21 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 44 ABM 44 Universidad Autonoma de Madrid

49 730 20:58 4:12 10:07 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 5 ABF 5 Universidad Rey Juan Carlos

50 672 21:02 4:13 10:17 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 6 ABF 6 Universidad Politecnica de Madrid 2

51 707 21:04 4:13 10:20 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 45 ABM 45 Universidad Carlos III de Madrid

52 483 21:11 4:15 10:13 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 7 ABF 7 Universidad Carlos III de Madrid

53 625 21:16 4:16 9:57 CORELLA RAMOS, JORGE 1994 46 ABM 46 Universidad Politecnica de Madrid 12

54 719 21:30 4:18 10:20 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 47 ABM 47 Universidad Carlos III de Madrid

55 640 21:30 4:18 10:25 FERNANDEZ GARCIA, SOFIA 2002 8 ABF 8 Universidad Carlos III de Madrid

56 467 21:33 4:19 10:20 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 48 ABM 48 UNED

57 652 21:38 4:20 10:25 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 2003 9 ABF 9 Universidad Europea

58 715 21:38 4:20 10:07 QUIÑONES CAÑADAS, ALVARO 2004 49 ABM 49 Universidad Politecnica de Madrid 13

59 676 21:57 4:24 10:39 MARQUEZ MIRANDA, ARTURO 1990 50 ABM 50 Universidad Nebrija

60 563 22:02 4:25 10:34 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 10 ABF 10 Universidad Complutense de Madrid

Cross Universidad Politécnica de Madrid

Campus Montegancedo (Madrid) - 22/10/2022

CROSS

07/11/2022 10:03:22 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 2500m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

61 705 22:07 4:26 10:30 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 51 ABM 51 Universidad Nebrija

62 602 22:17 4:28 10:33 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 52 ABM 52 Universidad Pontificia Comillas

63 688 22:18 4:28 10:51 MUÑOZ OCAÑA, DAVID 2002 53 ABM 53 Universidad Rey Juan Carlos

64 704 22:23 4:29 10:38 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 11 ABF 11 Universidad Complutense de Madrid

65 687 22:29 4:30 10:51 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 54 ABM 54 Universidad Politecnica de Madrid 14

66 315 22:29 4:30 10:57 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 12 ABF 12 Universidad Rey Juan Carlos

67 141 22:31 4:31 10:37 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 13 ABF 13 Universidad Carlos III de Madrid

68 621 22:36 4:32 10:47 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 55 ABM 55 UNED

69 695 22:41 4:33 10:58 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 14 ABF 14 Universidad Autonoma de Madrid

70 698 22:42 4:33 10:50 PARRA PEREZ, MARIO 2001 56 ABM 56 Universidad Politecnica de Madrid 15

71 535 22:44 4:33 10:59 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 57 ABM 57 UNED

72 750 22:46 4:34 10:48 TOLEDO NAVARRO, ANA ISABEL 2000 15 ABF 15 Universidad Politecnica de Madrid 3

73 712 22:48 4:34 10:33 POSTIGO CARRION, GUSTAVO 1999 58 ABM 58 Universidad Europea

74 751 22:53 4:35 10:53 TORRES LOPEZ, ANGELA 2003 16 ABF 16 Universidad Francisco de Vitoria

75 749 23:03 4:37 11:26 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 59 ABM 59 Universidad Nebrija

76 731 23:06 4:38 11:05 ROJO ESTEBAN, NICOLAS 2001 60 ABM 60 Universidad Autonoma de Madrid

77 733 23:06 4:38 11:03 RUBIO ZAMORA, IZAN 2004 61 ABM 61 Universidad Autonoma de Madrid

78 605 23:12 4:39 11:23 CHAVES BLANCO, JOSE ANTONIO 1974 62 ABM 62 Universidad Politecnica de Madrid 16

79 645 23:22 4:41 11:02 FUENTES DE MARTIN, GONZALO 2000 63 ABM 63 Universidad Carlos III de Madrid

80 651 23:28 4:42 12:09 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 64 ABM 64 Universidad CEU San Pablo

81 490 23:28 4:42 11:10 ARTEAGA PUELL, JAVIER 2002 65 ABM 65 Universidad Francisco de Vitoria

82 663 23:34 4:43 11:21 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 66 ABM 66 UNED

83 639 23:36 4:44 11:34 FERNANDEZ GARCIA, ANSELMO 1987 67 ABM 67 UNED

84 668 23:37 4:44 11:39 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 68 ABM 68 Universidad Nebrija

85 514 23:41 4:45 11:42 BASARAN VAN HAM, MARIA FRANCISCA 2001 17 ABF 17 Universidad Francisco de Vitoria

86 718 23:48 4:46 11:16 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 18 ABF 18 Universidad Complutense de Madrid

87 714 23:55 4:47 11:27 POZO IRURZUN, GONZALO 2002 69 ABM 69 Universidad Autonoma de Madrid

88 755 24:02 4:49 11:52 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 70 ABM 70 Universidad CEU San Pablo

89 657 24:08 4:50 11:26 GUTIERREZ NAVARRO, EVA 2001 19 ABF 19 Universidad CEU San Pablo

90 752 24:23 4:53 11:50 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 20 ABF 20 Universidad Rey Juan Carlos

91 710 24:26 4:54 11:58 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 71 ABM 71 Universidad Rey Juan Carlos

92 691 24:31 4:55 13:12 NYADA VILLACAÑAS, ALONSO 2004 72 ABM 72 Universidad Politecnica de Madrid 17

93 660 24:33 4:55 11:31 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 73 ABM 73 Universidad Autonoma de Madrid

94 542 24:34 4:55 11:52 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 74 ABM 74 Universidad Europea

95 740 24:35 4:55 12:05 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 21 ABF 21 Universidad Complutense de Madrid

96 454 24:39 4:56 12:31 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 75 ABM 75 UNED

97 642 24:40 4:56 12:04 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 22 ABF 22 Universidad Nebrija

98 725 24:43 4:57 12:11 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 76 ABM 76 UNED

99 644 24:47 4:58 11:54 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 77 ABM 77 Universidad Europea

100 673 24:51 4:59 11:35 MARIE JOLY, EVE 2000 23 ABF 23 Universidad Europea

101 736 25:14 5:03 12:37 SACRISTAN MARTIN, GUILLERMO 2004 78 ABM 78 Universidad Politecnica de Madrid 18

102 737 25:14 5:03 12:37 SAEZ HERNANDEZ, ANDRES 2002 79 ABM 79 Universidad Politecnica de Madrid 19

103 361 25:15 5:03 12:18 ALLUM MERINO, REBECA 2002 24 ABF 24 Universidad Autonoma de Madrid

104 452 25:22 5:05 12:12 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 80 ABM 80 Universidad Nebrija

105 632 25:23 5:05 12:14 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 81 ABM 81 Universidad Autonoma de Madrid

106 669 25:23 5:05 12:14 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 82 ABM 82 Universidad Autonoma de Madrid

107 661 25:23 5:05 12:14 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA 2004 25 ABF 25 Universidad Complutense de Madrid

108 536 25:31 5:07 12:28 CARBO MOLINA, ANDREU 1988 83 ABM 83 Universidad Rey Juan Carlos

109 711 25:33 5:07 13:12 PORTILLO LOPEZ, ALVARO 2003 84 ABM 84 Universidad Politecnica de Madrid 20

110 742 25:46 5:10 12:29 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 85 ABM 85 UNED

111 721 26:19 5:16 13:22 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 86 ABM 86 Universidad Politecnica de Madrid 21

112 670 26:49 5:22 13:10 LUIS AINA, ALFREDO 1963 87 ABM 87 Universidad Complutense de Madrid

113 604 26:52 5:23 12:15 CEREZO RUBIO, JAVIER 2001 88 ABM 88 Universidad Politecnica de Madrid 22

114 495 26:52 5:23 13:00 AYALA JIMENO, PILAR 1977 26 ABF 26 UNED

115 709 26:54 5:23 13:02 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 27 ABF 27 Universidad Europea

116 759 26:58 5:24 13:27 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 89 ABM 89 UNED

117 646 27:12 5:27 13:17 GAMERO RODRIGUEZ, JOSE 1959 90 ABM 90 Universidad CEU San Pablo

118 659 27:13 5:27 13:00 GUIX CASSO, BLANCA 2002 28 ABF 28 Universidad Complutense de Madrid

119 647 27:14 5:27 12:59 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 91 ABM 91 Universidad Autonoma de Madrid

120 744 27:24 5:29 13:22 SANS LENGUAS, IRENE 2003 29 ABF 29 Universidad Europea

Cross Universidad Politécnica de Madrid

Campus Montegancedo (Madrid) - 22/10/2022

CROSS

07/11/2022 10:03:22 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 2500m Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

121 627 27:26 5:30 13:21 DANERI VALLERAS, PILAR 2000 30 ABF 30 Universidad Rey Juan Carlos

122 624 27:31 5:31 13:22 CORCUERA MAYOZ, ANDREA 2004 31 ABF 31 Universidad Europea

123 487 27:44 5:33 13:28 ARRIZABALO MONTORO, XABIER 1966 92 ABM 92 Universidad Complutense de Madrid 23

124 363 27:46 5:34 14:08 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 93 ABM 93 UNED

125 648 27:53 5:35 13:06 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 32 ABF 32 Universidad Autonoma de Madrid

126 649 27:59 5:36 13:59 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 33 ABF 33 Universidad Politecnica de Madrid 4

127 697 28:51 5:47 14:40 PAÑOS SANCHEZ, ANE 1993 34 ABF 34 Universidad Politecnica de Madrid 5

128 754 28:51 5:47 14:23 VALVERDE MUÑOZ, DANIEL 2001 94 ABM 94 Universidad Politecnica de Madrid 24

129 758 29:08 5:50 13:52 YAGÜEZ APARICIO, MARIA 2004 35 ABF 35 Universidad Complutense de Madrid

130 720 29:21 5:53 14:01 REYERO TERRERO, ANGEL 2004 95 ABM 95 Universidad Politecnica de Madrid 25

131 728 29:22 5:53 14:01 RODRIGUEZ PEREZ-ARENAZA, AITOR 2002 96 ABM 96 Universidad Politecnica de Madrid 26

132 633 30:23 6:05 13:48 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA 2003 36 ABF 36 Universidad Complutense de Madrid

133 683 30:27 6:06 13:48 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 37 ABF 37 Universidad Complutense de Madrid

134 662 30:28 6:06 14:52 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 38 ABF 38 UNED

135 674 31:07 6:14 16:02 MARINESCU BELENKOV, MARIUS 1994 97 ABM 97 Universidad Rey Juan Carlos

136 735 31:16 6:16 14:44 RUIZ TORIBIO, MARTA 2003 39 ABF 39 Universidad de Alcala

137 665 31:25 6:17 15:08 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 98 ABM 98 UNED

138 708 32:12 6:27 14:57 PONCE OLIVARES, ELISA 2003 40 ABF 40 Universidad Politecnica de Madrid 6

139 741 33:09 6:38 15:42 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 99 ABM 99 UNED

140 686 33:56 6:48 14:49 MORENO CRISTOBAL, LUNA 2002 41 ABF 41 Universidad Politecnica de Madrid 7

141 684 33:59 6:48 14:47 MINGUEZ QUIROS, CLAUDIA 2001 42 ABF 42 Universidad Politecnica de Madrid 8

142 677 34:01 6:49 14:53 MARTIN GARCIA, ALMA MARIA 1999 43 ABF 43 Universidad Politecnica de Madrid 9

143 643 34:19 6:52 16:16 FISZ , OSKAR 2004 100 ABM 100 Universidad Rey Juan Carlos

144 583 34:19 6:52 16:16 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 101 ABM 101 Universidad Rey Juan Carlos

145 664 34:41 6:57 16:36 JAUA CHRISTIANSEN, BEATRIZ 1997 44 ABF 44 Universidad Camilo Jose Cela

146 745 35:05 7:01 16:25 SANZ BOSQUET, JIMENA 2002 45 ABF 45 Universidad Politecnica de Madrid 10

147 753 37:03 7:25 17:31 VALVERDE BUSTOS, RAFAEL 1956 102 ABM 102 UNED

148 678 37:36 7:32 17:29 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 46 ABF 46 Universidad Nebrija

149 756 37:37 7:32 17:28 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 47 ABF 47 Universidad Nebrija

150 696 40:25 8:05 18:17 PALOMAR PAMPYN, MANUEL 2002 103 ABM 103 Universidad Politecnica de Madrid 27

151 700 40:25 8:05 18:31 PASCUAL MORENO, JAVIER 2004 104 ABM 104 Universidad Politecnica de Madrid 28

152 699 40:26 8:06 18:19 PARRILLA MARTINEZ, HUGO 2003 105 ABM 105 Universidad Politecnica de Madrid 29

153 694 40:26 8:06 18:14 PACHECO MORCILLO, MARCOS 2002 106 ABM 106 Universidad Politecnica de Madrid 30

154 680 40:35 8:07 20:32 MARTIN MOLERES, DAVID 2002 107 ABM 107 Universidad Politecnica de Madrid 31

DNF 384 10:19 ALVAREZ MANCHADO, ALBA 2001 ABF Universidad Europea

Cross Universidad Politécnica de Madrid

Campus Montegancedo (Madrid) - 22/10/2022

CROSS

07/11/2022 10:03:22 3



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Politecnica de Madrid 1135 puntos
1 543 20:30 4:06 CARMONA OREJON, MARIA 2004 2 ABF 2 Universidad Politecnica de Madrid 1 500

2 672 21:02 4:13 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 6 ABF 6 Universidad Politecnica de Madrid 2 340

3 750 22:46 4:34 TOLEDO NAVARRO, ANA ISABEL 2000 15 ABF 15 Universidad Politecnica de Madrid 3 295

4 649 27:59 5:36 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 33 ABF 33 Universidad Politecnica de Madrid 4 205

5 697 28:51 5:47 PAÑOS SANCHEZ, ANE 1993 34 ABF 34 Universidad Politecnica de Madrid 5 200

6 708 32:12 6:27 PONCE OLIVARES, ELISA 2003 40 ABF 40 Universidad Politecnica de Madrid 6 170

7 686 33:56 6:48 MORENO CRISTOBAL, LUNA 2002 41 ABF 41 Universidad Politecnica de Madrid 7 165

8 684 33:59 6:48 MINGUEZ QUIROS, CLAUDIA 2001 42 ABF 42 Universidad Politecnica de Madrid 8 160

9 677 34:01 6:49 MARTIN GARCIA, ALMA MARIA 1999 43 ABF 43 Universidad Politecnica de Madrid 9 155

10 745 35:05 7:01 SANZ BOSQUET, JIMENA 2002 45 ABF 45 Universidad Politecnica de Madrid 10 145

2 Universidad Carlos III de Madrid 970 puntos
1 483 21:11 4:15 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 7 ABF 7 Universidad Carlos III de Madrid 335

2 640 21:30 4:18 FERNANDEZ GARCIA, SOFIA 2002 8 ABF 8 Universidad Carlos III de Madrid 330

3 141 22:31 4:31 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA 2004 13 ABF 13 Universidad Carlos III de Madrid 305

3 Universidad Autonoma de Madrid 950 puntos
1 681 20:45 4:09 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 ABF 3 Universidad Autonoma de Madrid 400

2 695 22:41 4:33 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 14 ABF 14 Universidad Autonoma de Madrid 300

3 361 25:15 5:03 ALLUM MERINO, REBECA 2002 24 ABF 24 Universidad Autonoma de Madrid 250

4 648 27:53 5:35 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 32 ABF 32 Universidad Autonoma de Madrid 210

4 Universidad Rey Juan Carlos 925 puntos
1 730 20:58 4:12 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 5 ABF 5 Universidad Rey Juan Carlos 345

2 315 22:29 4:30 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 12 ABF 12 Universidad Rey Juan Carlos 310

3 752 24:23 4:53 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 20 ABF 20 Universidad Rey Juan Carlos 270

4 627 27:26 5:30 DANERI VALLERAS, PILAR 2000 30 ABF 30 Universidad Rey Juan Carlos 220

5 Universidad Complutense de Madrid 915 puntos
1 563 22:02 4:25 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 10 ABF 10 Universidad Complutense de Madrid 320

2 704 22:23 4:29 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 11 ABF 11 Universidad Complutense de Madrid 315

3 718 23:48 4:46 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 18 ABF 18 Universidad Complutense de Madrid 280

4 740 24:35 4:55 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 21 ABF 21 Universidad Complutense de Madrid 265

5 661 25:23 5:05 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA 2004 25 ABF 25 Universidad Complutense de Madrid 245

6 659 27:13 5:27 GUIX CASSO, BLANCA 2002 28 ABF 28 Universidad Complutense de Madrid 230

7 758 29:08 5:50 YAGÜEZ APARICIO, MARIA 2004 35 ABF 35 Universidad Complutense de Madrid 195

8 633 30:23 6:05 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA 2003 36 ABF 36 Universidad Complutense de Madrid 190

9 683 30:27 6:06 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 37 ABF 37 Universidad Complutense de Madrid 185

6 Universidad Europea 815 puntos
1 652 21:38 4:20 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 2003 9 ABF 9 Universidad Europea 325

2 673 24:51 4:59 MARIE JOLY, EVE 2000 23 ABF 23 Universidad Europea 255

3 709 26:54 5:23 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 27 ABF 27 Universidad Europea 235

4 744 27:24 5:29 SANS LENGUAS, IRENE 2003 29 ABF 29 Universidad Europea 225

5 624 27:31 5:31 CORCUERA MAYOZ, ANDREA 2004 31 ABF 31 Universidad Europea 215

7 Universidad Nebrija 535 puntos
1 642 24:40 4:56 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 22 ABF 22 Universidad Nebrija 260

2 678 37:36 7:32 MARTIN IGLESIAS, LORENA 1990 46 ABF 46 Universidad Nebrija 140

3 756 37:37 7:32 VIZUETE ESCOBAR, PATRICIA 1991 47 ABF 47 Universidad Nebrija 135

Cross Universidad Politécnica de Madrid

Campus Montegancedo (Madrid) - 22/10/2022

CROSS - FEMENINA

07/11/2022 10:04:10 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Politecnica de Madrid 1450 puntos
1 726 16:47 3:22 RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON 2001 1 ABM 1 Universidad Politecnica de Madrid 1 600

2 564 16:48 3:22 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 2 ABM 2 Universidad Politecnica de Madrid 2 500

3 689 17:26 3:30 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 4 ABM 4 Universidad Politecnica de Madrid 3 350

4 505 17:52 3:35 BARRO MOYA, GERMAN 2002 7 ABM 7 Universidad Politecnica de Madrid 4 335

5 650 18:04 3:37 GARRIDO CORRAL, MIGUEL 2001 8 ABM 8 Universidad Politecnica de Madrid 5 330

6 623 18:19 3:40 CONDE GONZALEZ, SANTIAGO 2004 11 ABM 11 Universidad Politecnica de Madrid 6 315

7 666 18:55 3:47 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 14 ABM 14 Universidad Politecnica de Madrid 7 300

8 667 19:11 3:51 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 16 ABM 16 Universidad Politecnica de Madrid 8 290

9 732 20:33 4:07 ROMAN CAMACHO, JOSE JAVIER 2002 36 ABM 36 Universidad Politecnica de Madrid 9 190

10 717 20:34 4:07 QUIROGA RODRIGUEZ, SERGIO 2003 37 ABM 37 Universidad Politecnica de Madrid 10 185

11 620 20:36 4:08 CHONG MAURA, JOAN MIQUEL 2000 39 ABM 39 Universidad Politecnica de Madrid 11 175

12 625 21:16 4:16 CORELLA RAMOS, JORGE 1994 46 ABM 46 Universidad Politecnica de Madrid 12 140

13 715 21:38 4:20 QUIÑONES CAÑADAS, ALVARO 2004 49 ABM 49 Universidad Politecnica de Madrid 13 125

14 687 22:29 4:30 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 54 ABM 54 Universidad Politecnica de Madrid 14 100

15 698 22:42 4:33 PARRA PEREZ, MARIO 2001 56 ABM 56 Universidad Politecnica de Madrid 15 90

16 605 23:12 4:39 CHAVES BLANCO, JOSE ANTONIO 1974 62 ABM 62 Universidad Politecnica de Madrid 16 60

17 691 24:31 4:55 NYADA VILLACAÑAS, ALONSO 2004 72 ABM 72 Universidad Politecnica de Madrid 17 10

18 736 25:14 5:03 SACRISTAN MARTIN, GUILLERMO 2004 78 ABM 78 Universidad Politecnica de Madrid 18 2

19 737 25:14 5:03 SAEZ HERNANDEZ, ANDRES 2002 79 ABM 79 Universidad Politecnica de Madrid 19 2

20 711 25:33 5:07 PORTILLO LOPEZ, ALVARO 2003 84 ABM 84 Universidad Politecnica de Madrid 20 2

21 721 26:19 5:16 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 86 ABM 86 Universidad Politecnica de Madrid 21 2

22 604 26:52 5:23 CEREZO RUBIO, JAVIER 2001 88 ABM 88 Universidad Politecnica de Madrid 22 2

23 754 28:51 5:47 VALVERDE MUÑOZ, DANIEL 2001 94 ABM 94 Universidad Politecnica de Madrid 23 2

24 720 29:21 5:53 REYERO TERRERO, ANGEL 2004 95 ABM 95 Universidad Politecnica de Madrid 24 2

25 728 29:22 5:53 RODRIGUEZ PEREZ-ARENAZA, AITOR 2002 96 ABM 96 Universidad Politecnica de Madrid 25 2

26 696 40:25 8:05 PALOMAR PAMPYN, MANUEL 2002 103 ABM 103 Universidad Politecnica de Madrid 26 1

27 700 40:25 8:05 PASCUAL MORENO, JAVIER 2004 104 ABM 104 Universidad Politecnica de Madrid 27 1

28 699 40:26 8:06 PARRILLA MARTINEZ, HUGO 2003 105 ABM 105 Universidad Politecnica de Madrid 28 1

29 694 40:26 8:06 PACHECO MORCILLO, MARCOS 2002 106 ABM 106 Universidad Politecnica de Madrid 29 1

30 680 40:35 8:07 MARTIN MOLERES, DAVID 2002 107 ABM 107 Universidad Politecnica de Madrid 30 1

2 Universidad Carlos III de Madrid 975 puntos
1 757 17:49 3:34 YAGÜEZ APARICIO, JORGE 1999 6 ABM 6 Universidad Carlos III de Madrid 340

2 716 18:06 3:38 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 9 ABM 9 Universidad Carlos III de Madrid 325

3 679 18:36 3:44 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 12 ABM 12 Universidad Carlos III de Madrid 310

4 675 19:20 3:52 MAROTO MARTIN, SANTIAGO 2004 18 ABM 18 Universidad Carlos III de Madrid 280

5 641 19:24 3:53 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 21 ABM 21 Universidad Carlos III de Madrid 265

6 631 20:10 4:02 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 33 ABM 33 Universidad Carlos III de Madrid 205

7 707 21:04 4:13 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 45 ABM 45 Universidad Carlos III de Madrid 145

8 719 21:30 4:18 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 47 ABM 47 Universidad Carlos III de Madrid 135

9 645 23:22 4:41 FUENTES DE MARTIN, GONZALO 2000 63 ABM 63 Universidad Carlos III de Madrid 55

3 Universidad Rey Juan Carlos 900 puntos
1 630 17:11 3:27 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 3 ABM 3 Universidad Rey Juan Carlos 400

2 456 19:26 3:54 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 23 ABM 23 Universidad Rey Juan Carlos 255

3 671 19:35 3:55 MARCHAMALO SAMA, IVAN 2003 25 ABM 25 Universidad Rey Juan Carlos 245

4 1 19:47 3:58 HERNANDEZ BERNARDOS, MIGUEL 2004 26 ABM 26 Universidad Rey Juan Carlos 240

5 688 22:18 4:28 MUÑOZ OCAÑA, DAVID 2002 53 ABM 53 Universidad Rey Juan Carlos 105

6 710 24:26 4:54 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 71 ABM 71 Universidad Rey Juan Carlos 15

7 536 25:31 5:07 CARBO MOLINA, ANDREU 1988 83 ABM 83 Universidad Rey Juan Carlos 2

8 674 31:07 6:14 MARINESCU BELENKOV, MARIUS 1994 97 ABM 97 Universidad Rey Juan Carlos 2

9 643 34:19 6:52 FISZ , OSKAR 2004 100 ABM 100 Universidad Rey Juan Carlos 2

10 583 34:19 6:52 CEJUELA MARTIN, NICOLAS 2004 101 ABM 101 Universidad Rey Juan Carlos 1

4 Universidad Complutense de Madrid 815 puntos
1 528 19:03 3:49 BODE REYES, ALFONSO 2003 15 ABM 15 Universidad Complutense de Madrid 295

Cross Universidad Politécnica de Madrid
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

2 729 19:16 3:52 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 2004 17 ABM 17 Universidad Complutense de Madrid 285

3 692 19:51 3:59 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 27 ABM 27 Universidad Complutense de Madrid 235

4 636 19:53 3:59 ELIZALDE ROMERO, ALVARO 2003 28 ABM 28 Universidad Complutense de Madrid 230

5 2 20:09 4:02 PRADA RODRIGUEZ, JORGE 1996 31 ABM 31 Universidad Complutense de Madrid 215

6 670 26:49 5:22 LUIS AINA, ALFREDO 1963 87 ABM 87 Universidad Complutense de Madrid 2

7 487 27:44 5:33 ARRIZABALO MONTORO, XABIER 1966 92 ABM 92 Universidad Complutense de Madrid 1 2

5 Universidad Autonoma de Madrid 720 puntos
1 685 19:25 3:53 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 22 ABM 22 Universidad Autonoma de Madrid 260

2 273 19:34 3:55 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 24 ABM 24 Universidad Autonoma de Madrid 250

3 567 20:10 4:02 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 32 ABM 32 Universidad Autonoma de Madrid 210

4 724 20:11 4:03 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ASENSIO 2000 34 ABM 34 Universidad Autonoma de Madrid 200

5 622 20:56 4:12 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 44 ABM 44 Universidad Autonoma de Madrid 150

6 731 23:06 4:38 ROJO ESTEBAN, NICOLAS 2001 60 ABM 60 Universidad Autonoma de Madrid 70

7 733 23:06 4:38 RUBIO ZAMORA, IZAN 2004 61 ABM 61 Universidad Autonoma de Madrid 65

8 714 23:55 4:47 POZO IRURZUN, GONZALO 2002 69 ABM 69 Universidad Autonoma de Madrid 25

9 660 24:33 4:55 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 73 ABM 73 Universidad Autonoma de Madrid 5

10 632 25:23 5:05 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 81 ABM 81 Universidad Autonoma de Madrid 2

11 669 25:23 5:05 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 82 ABM 82 Universidad Autonoma de Madrid 2

12 647 27:14 5:27 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 91 ABM 91 Universidad Autonoma de Madrid 2

6 UNED 700 puntos
1 629 18:15 3:39 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 10 ABM 10 UNED 320

2 654 20:01 4:01 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 29 ABM 29 UNED 225

3 386 20:53 4:11 ANTON SIERRA, IVAN 1993 43 ABM 43 UNED 155

4 467 21:33 4:19 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 48 ABM 48 UNED 130

5 621 22:36 4:32 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 55 ABM 55 UNED 95

6 535 22:44 4:33 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 57 ABM 57 UNED 85

7 663 23:34 4:43 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 66 ABM 66 UNED 40

8 639 23:36 4:44 FERNANDEZ GARCIA, ANSELMO 1987 67 ABM 67 UNED 35

9 454 24:39 4:56 ARAMBURU-ZABALA HIGUERA, RAFAEL 1963 75 ABM 75 UNED 2

10 725 24:43 4:57 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 76 ABM 76 UNED 2

11 742 25:46 5:10 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 85 ABM 85 UNED 2

12 759 26:58 5:24 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 89 ABM 89 UNED 2

13 363 27:46 5:34 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 93 ABM 93 UNED 2

14 665 31:25 6:17 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 98 ABM 98 UNED 2

15 741 33:09 6:38 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 99 ABM 99 UNED 2

16 753 37:03 7:25 VALVERDE BUSTOS, RAFAEL 1956 102 ABM 102 UNED 1

7 Universidad Europea 685 puntos
1 743 18:42 3:45 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 13 ABM 13 Universidad Europea 305

2 693 20:05 4:01 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 ABM 30 Universidad Europea 220

3 637 20:48 4:10 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 42 ABM 42 Universidad Europea 160

4 712 22:48 4:34 POSTIGO CARRION, GUSTAVO 1999 58 ABM 58 Universidad Europea 80

5 542 24:34 4:55 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 74 ABM 74 Universidad Europea 2

6 644 24:47 4:58 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 77 ABM 77 Universidad Europea 2

8 Universidad Pontificia Comillas 470 puntos
1 746 20:13 4:03 SANZ RUIZ, SANTIAGO 1997 35 ABM 35 Universidad Pontificia Comillas 195

2 656 20:46 4:10 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 2003 41 ABM 41 Universidad Pontificia Comillas 165

3 602 22:17 4:28 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 52 ABM 52 Universidad Pontificia Comillas 110

9 Universidad Nebrija 405 puntos
1 628 20:41 4:09 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 40 ABM 40 Universidad Nebrija 170

2 676 21:57 4:24 MARQUEZ MIRANDA, ARTURO 1990 50 ABM 50 Universidad Nebrija 120

3 705 22:07 4:26 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 51 ABM 51 Universidad Nebrija 115
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

4 749 23:03 4:37 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 59 ABM 59 Universidad Nebrija 75

5 668 23:37 4:44 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 68 ABM 68 Universidad Nebrija 30

6 452 25:22 5:05 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 80 ABM 80 Universidad Nebrija 2

10 Universidad CEU San Pablo 250 puntos
1 748 20:35 4:07 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 38 ABM 38 Universidad CEU San Pablo 180

2 651 23:28 4:42 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 64 ABM 64 Universidad CEU San Pablo 50

3 755 24:02 4:49 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 70 ABM 70 Universidad CEU San Pablo 20

4 646 27:12 5:27 GAMERO RODRIGUEZ, JOSE 1959 90 ABM 90 Universidad CEU San Pablo 2
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINA MASCULINA TOTAL
1 Universidad Politecnica de Madrid 1135 1450 2585
2 Universidad Carlos III de Madrid 970 975 1945
3 Universidad Rey Juan Carlos 925 900 1825
4 Universidad Complutense de Madrid 915 815 1730
5 Universidad Autonoma de Madrid 950 720 1670
6 Universidad Europea 815 685 1500
7 Universidad Nebrija 535 405 940

UNED 700
Universidad Pontificia Comillas 470
Universidad CEU San Pablo 250
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